

Grafitronic-Scandinavia IVS

Ibsvej 2, 2680 Solrød

CVR-nr. 35 66 81 60

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2019.

Birger Josephsen
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grafitronic-Scandinavia IVS

Ibsvej 2

2680 Solrød

CVR-nr.: 35 66 81 60

Stiftet: 27. januar 2014

Hjemsted: Solrød

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

5. regnskabsår

Direktion

Birger Josephsen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Søndergade 7

4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af agentur og servicevirksomhed i den grafiske branche samt anden forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.017 t.kr. mod 870 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 496 t.kr. mod 299 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste	1.016.656	869.980
1 Personaleomkostninger	-409.597	-479.012
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.746	0
Driftsresultat	605.313	390.968
Andre finansielle indtægter	10.488	2.238
Øvrige finansielle omkostninger	-9.852	-29.330
Resultat før skat	605.949	363.876
2 Skat af årets resultat	-110.010	-65.274
Årets resultat	495.939	298.602
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Overføres til overført resultat	387.939	248.603
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	49.999
Disponeret i alt	495.939	298.602

Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	114.032	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>114.032</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>114.032</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	164.540	213.500
Andre tilgodehavender	26.916	10.388
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>176.468</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>367.924</u>	<u>223.888</u>
Likvide beholdninger	<u>434.363</u>	<u>214.657</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>802.287</u>	<u>438.545</u>
Aktiver i alt	<u>916.319</u>	<u>438.545</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	1	1
5 Reserve for iværksætterselskaber	49.999	49.999
6 Overført resultat	457.100	69.160
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Egenkapital i alt	615.100	119.160
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	384	0
Hensatte forpligtelser i alt	384	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.645	86.419
Selskabsskat	176.727	65.274
Anden gæld	79.463	167.692
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	300.835	319.385
Gældsforpligtelser i alt	300.835	319.385
Passiver i alt	916.319	438.545

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	403.854	474.025
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.692
Personaleomkostninger i øvrigt	2.335	1.295
	409.597	479.012
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	109.626	65.274
Årets regulering af udskudt skat	384	0
	110.010	65.274
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2019 kr.
Kategori	Rentefod	
Direktion	10,02	0
		176.468
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	1	1
	1	1
5. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber 1. juli 2018	49.999	49.999
	49.999	49.999

Noter

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	69.161	-229.442
Årets overførte overskud eller underskud	<u>387.939</u>	<u>298.602</u>
	<u>457.100</u>	<u>69.160</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Birger Josephsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-086442081133

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-12-20 15:40:11Z

NEM ID 

Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: PID:9208-2002-2-951066361257

IP: 2.106.xxx.xxx

2019-12-20 16:17:23Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YBOJY-PP64Z-YBWEC-J3QTY-VAQZQ-EVJJM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>